
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

75/2023

02/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/08/2023
Pregão eletrônico
4/2023 - PE
75/2023

Aquisição de distribuidor de adubo orgânico solido e calcário novo para a secretaria
de agricultura do município de Belmonte/SC, para atender o repasse de emenda
parlamentar impositiva n° 1626/2021/2021. “as condições e especificações do objeto
encontram-se no edital e termo de referência em anexo, parte integrante do presente
processo licitatório.”

Participante: VALDECIR SILVA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Especificação DISTRIBUIDOR DE ADUBOS ORGÂNICO SÓLIDO E

CALCÁRIO, COM CAPACIDADE MÍNIMO DE 6,0 TONELADAS,
REBOCÁVEL, FABRICADO EM CHAPA METÁLICA DE AÇO CARBONO,
MÍNIMO 4,75MM, RODADO TANDEM, RODA ARO 20, CUBOS EM AÇO
NODULAR, PNEUS 900X20 NOVOS, CAÇAMBA MÍNIMO 1560MM X
4050MM X 1640MM, ESTEIRA DE MÍNIMO 600 MM DE LARGURA COM
CAIXA REDUTORA BANHADA A ÓLEO, ACIONAMENTO PELA TOMADA
DE FORÇA   DO TRATOR  ATRAVÉS  DE CARDAN, BRAÇO CARDAN
COM PROTEÇÃO , CHASSI MONOBLOCO,  2 ( DOIS) DISCOS
DISTRIBUIÇÃ

1,000 UN 36.999,00 36.999,00

Total do Participante: 36.999,00

Total Geral: 36.999,00

Assinatura do Responsável

16/08/2023Belmonte,


